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Liste n°13 a 12h43 - Dimanche 19 mai 2024 Championnat - FWB - Provincial

ORDRE DES DEPARTS POUR LA COURSE

Ordre N° Pilote Voiture Div ClI 1% Temps
Ordre inverse du classement des essais pour les 58 concurrents chronométrés

Série 1 ASAF

1 508 SCHODDUYN Léa CITROEN Ax 3 9 01:45,55
2 204 HOUFFLAIN Zelia PEUGEOT 106 2 5 01:45,25
3 599 MARIEN Jean-Luc SEAT Ibiza 3 12 01:44,74
4 211 NECEVSKI Vlade ROVER 114 2 5 01:43,96
5 506 COLLARD Bruno FORD ESCORT Mk2 3 9 01:42,19
6 314  LORGE Vincent PEUGEOT 206 2 6 01:42,09
7 269 LALOUETTE Dylan PEUGEQOT 106 Rally 2 5 01:41,08
8 414 DELLA FAILLE Humbert RENAULT Megane 2 7 01:39,33
9 432 ARCQ Jeremy OPEL Astra 2 7 01:36,63
10 217  DENIS Tristan PEUGEOT 205 Rallye 2 5 01:36,33
1 325 BLOCKMANS Luc CITROEN C2 R2 Max 2 6 01:35,39
12 412 DARAND Johan FORD Fiesta 2 7 01:34,74
13 638 CZAPLICKI Philippe TRIUMPH Tr7 V8 3 13 01:33,88
14 676 CLOSSET Robert PORSCHE Gt3 3 13 01:33,82
15 449  DETHIER Loic PEUGEOT 207 Rccup 2 8 01:32,54
16 438  CZAPLICKI Dylan BMW 2002 2 7 01:32,24
17 277  MORBOIS Laurent PEUGEOT 205 2 6 01:31,28
18 619 DUBOIS Michel LOTUS Elise 3 13 01:30,22
19 524  BEGUINT Thierry CITROEN Ax 3 10 01:29,74
20 286 RENAULD Julien PEUGEOT 106 2 6 01:29,58
21 477 THOLBECQ Laurent TOYOTA Starlet 2 8 01:29,18
22 624 DESHAYES Cédric OPEL Ascona 3 13 01:27,15
23 614 DIERKX Daniel SEAT Supercopa 3 13 01:26,95
24 443  DELCHAMBRE Jeremy PEUGEOT 205 2 7 01:26,83
25 403 VANCHERI Claudio RENAULT Clio 3Rs 2 7 01:26,59
26 589 DEFESCHE Benjamin AUDI A3 Tdi 3 12 01:26,33
27 578 BURY Fabian LEYLAND Mini 3 12 01:26,26
28 651  GILLES Francis FORD Escort Cosworth 3 13 01:25,47
29 774 CLOSE Ludo VW Cox 3 13 01:25,05
30 666 HENNEQUART Nicolas VW Golf 3 13 01:22,98
31 499 HONORE Mikael VW Scirocco 2 8 01:21,11
32 65  WILMET David PRM Kartcross 4 14 01:32,10
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Série 2 ASAF

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

444
430
525
324
598
674
629
535
27
96
55
100
81
70
25
88
59
61
58
66
78
62
79
51
89
52
900
901
902
914

HAELTERMAN Eric
ARCQ Didier
MORBOIS Louis
BLOCKMANS Axel
DEFESCHE Franck
CLOSE Pascal
DUBOIS Olivier
LUPARDI Julien
DIRKX Constantin
DEPAYE Gary
WATHELET Thomas
NUNES Frédéric
JACOBS Christian
BERTHOLET Quentin
DELHOUNE Arnaud
HONNAY Jonathan
MONGELLUZZI Antonio
DENIS Andy
SAUSSUS Julien
MILONE Anthony
CUN Joaquim

DEMY Dimitri
GUSTIN Renaud
COLLARD Florian
LAUNOIS Mathias
FERRO Joseph
DEWAELE Janic
GILLET Gilles
THOLBECQ Hugo
MALCORPS Goan
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RENAULT Megane
OPEL Astra
CITROEN Ax Gt
CITROEN C2 R2 Max
AUDI A3

VW Cox

LOTUS Elise
CITROEN Ax
RADICAL

PRM Kart Cross
PRM Kart Cross
SEMOG Bravo
PRM Kart Cross

KART CROSS Brc Kart Cross

GDS Spyder

VIT-S Kartcross
BECKX Kart-Cross
PETERS Kart Cross
SQUAL’CAR Kartcross
DYNOKART Kart Cross
PETERS Kartcross
PETERS Kart-Cross
PETERS Kart-Cross
KART CROSS Panthera
PANTHERA Kartcross
PETERS Kart Cross
HONDA Crx

CITROEN Ax

SKODA Felicia

VW Scirocco

DOUBLONS EN GRAS

01:38,37
01:35,25
01:31,00
01:27,00
01:24,24
01:23,55
01:22,67
01:20,87
01:29,17
01:28,81
01:27,76
01:25,84
01:25,24
01:23,54
01:22,38
01:22,35
01:21,90
01:21,34
01:21,20
01:20,59
01:20,43
01:19,44
01:18,98
01:18,52
01:18,00
01:17,98
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